



DEKORATİF SIVA ASTARI

TANIM

Akrilik emülsiyon esaslı, tüm çimento esaslı iç ve dış cephe kaplama malzemelerinin özellikle dekoratif sıvaların altına kullanılan astar malzemesidir.

KULLANIM ALANLARI

Yüksek aderans gücü vardır.
Uygulama yüzeyi ile kaplama malzemesi arasında yüksek bir tutunma sağlar.
Kaplama uygulamasında desen vermeyi kolaylaştırır.
Eski yüzeydeki kir ve lekelerin Kaplama nın üzerine çıkmasını engeller.
Uygulama yüzeyini sertleştirir.
Yüzeyin su emiciliğini azaltır. Yüzeyi kaplama için homojen hale getirir.

YÜZEY HAZIRLIĞI ve UYGULAMA

Kaplama Astarı uygulanacak yüzeyler her türlü kirlilikten arındırılmış ve kuru olmalıdır.
İç veya dış cephe daha önceden solvent esaslı bir boya ile kaplanmış ise bu yüzey mutlaka zımpara yapılarak yüzeydeki oksit tabakası alınmalıdır.
Emülsiyon esaslı boyalı veya ilk defa uygulama yapılacak iç veya dış cephe yüzeyler üzerine Kaplama Astarı doğrudan fırça, rulo veya püskürtme uygulamalarının biriyle uygulanır. Uygulamadan önce karıştırınız. Uygulamada yüzey ve hava sıcaklığının +5°C ile +30°C arasında olmasına dikkat ediniz. Bol esintili veya doğrudan güneş gören çok sıcak yüzeylerde uygulama yapmayınız.
Kaplama uygulamasından 1 gün önce ve tek kat olarak yapmanızı öneririz.
Renk tonu açısından, üzerine uygulama yapılacak Kaplama rengine uygun olmasını sağlamak için, Kaplama Astarına en çok %5 Renk Sistemi renklendirici ilave edilebilir.

TEKNİK VERİLER ve ÖZELLİKLER

İnceltme: Kaplama Astarı, kullanıma hazırdır. Gereğinde ağırlıkça en çok % 5 temiz su ile inceltilir.
Kuruma süresi: 20°C ve HR: %65' de İlk Kuruma: 1 saat; Son Kuruma: 24 saat Kaplama uygulaması 24 saat sonra yapılır
Uygulama aletleri: Posteki rulo, fırça.
Raf ömrü: Kuru ve serin ortamlarda saklanması, kapalı halde tutulması ve dondan korunması durumunda üretim tarihinden itibaren 1 yıldır.
Tüketim: Kaplama Astarı tek katta 250-400 gr/m 2 sarfiyatındadır
Renk: Muhtelif
Ambalaj: 20 kg

ÇEVRE - SAĞLIK ve GÜVENLİK

ZARARLILIK İFADESİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

ÖNLEM İFADESİ

- P101** Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.
P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P103 Kullanmadan önce etiketi okuyun.
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P363 Kirli giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.
P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.
P501 İçeriği/kabı yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası mevzuata uygun şekilde bertaraf edin.

